
ZARZĄDZENIE NR IV/105/17
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI

z dnia 27 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446)1)   oraz  art. 257  pkt 1 i art. 258 ustawy  z  dnia  27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2016 r., poz. 1870)2)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/201/16 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski na 2017 rok,  zmienionej:

- Uchwałą Nr XXIII/210/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 27 stycznia 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/13/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30 stycznia 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXIV/219/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 24 lutego 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXV/230/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 31 marca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/48/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 10 kwietnia 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXVI/244/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 28 kwietnia 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/59/17 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 28 kwietnia 2017 r.,

- Zarządzeniem  Nr IV/79/17  Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 29 maja 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXVIII/249/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 9 czerwca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/91/17 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 30 czerwca 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXIX/259/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 lipca 2017 r., wprowadza się 
następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:          "Ustala się dochody budżetu na 2017 rok w łącznej kwocie - 
80.563.961,86 zł            z tego:

a) dochody bieżące w kwocie -   69.328.605,86 zł                        w tym:

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 162.615,00 zł

b) dochody majątkowe w kwocie -  11.235.356,00 zł                           w tym:

1) Dz.U.2016.1579; Dz.U.2016.1948; Dz.U.2017.730; Dz.U.2017.935
2) Dz.U.2016.1948; Dz.U.2016.1984; Dz.U.2016.2260; Dz.U.2017.191; Dz.U.2017.659; Dz.U.2017.933; Dz.U.2017.935; 

Dz.U.2017.1089

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 sierpnia 2017 r.

Poz. 3137



- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -  577.186,00 zł        zgodnie z załącznikiem nr 1."

2. § 2 otrzymuje brzmienie:                 "1. Ustala się wydatki budżetu na 2017 rok w łącznej kwocie - 
75.950.228,86 zł                   zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę - 69.095.356,86 zł                      
z tego:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie -   47.221.650,95 zł                              w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane -    27.246.722,91 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -    19.974.928,04 zł

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące -     4.848.803,00 zł

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych    -   14.615.996,91 zł

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem  środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -        
288.353,00 zł

5) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Miasto i Gminę Solec Kujawski 
przypadające do spłaty w 2017 r. -       833.263,00 zł

6) wydatki na obsługę długu -     1.287.290,00 zł

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę -    6.854.872,00 zł z tego:

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -    
2.840.242,00 zł                      w tym:

a) wydatki ujęte w Wykazie przedsięwzięć do WPF z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -    2.567.147,00 zł

b) pozostałe wydatki majątkowe realizowane w 2017 roku    -       273.095,00 zł

2) wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałew tym:
-    4.014.630,00 zł

a) wydatki ujęte w Wykazie przedsięwzięć do WPF                        -    3.507.488,00 zł

b) pozostałe wydatki majątkowe realizowane w 2017 roku              -      507.142,00 zł           zgodnie 
z załącznikiem nr 3."

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXII/201/16  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 
16 grudnia 2016 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy  Solec Kujawski  na 2017 r., wprowadza się 
zmiany wynikające z załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXII/201/16  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia  budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski  na 2017 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. W załączniku nr 5 do Uchwały Nr XXII/201/16  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia 
2016 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy  Solec Kujawski  na 2017 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

4. W załączniku nr 14 do Uchwały Nr XXII/201/16  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia 
2016 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy  Solec Kujawski  na 2017 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3137



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Solec Kujawski

Teresa Substyk

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3137



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 45 243,33

0,00 0,00

80101 0,00 34 289,23

0,00 0,00

0,00 34 289,23

80110 0,00 10 954,10

0,00 0,00

0,00 10 954,10

851 -300,00 0,00

0,00 0,00

85195 -300,00 0,00

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr IV/105/17

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski

z dnia 27 lipca 2017 roku

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2017 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXII/201/16 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia 2016 roku

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 2 000,00 1 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

34 688,00 45 642,10

Ochrona zdrowia 2 000,00 1 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gimnazja 34 988,00 45 942,10

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

121 570,92 155 860,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 122 470,92 156 760,15

Oświata i wychowanie 763 171,06 808 414,39

3 4 5 8

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr IV/105/17

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski

z dnia 27 lipca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3137



0,00 0,00

-300,00 0,00

852 0,00 108 679,00

0,00 0,00

85214 0,00 17 249,00

0,00 0,00

0,00 17 249,00

85216 0,00 71 393,00

0,00 0,00

0,00 71 393,00

85219 0,00 1 218,00

0,00 0,00

0,00 1 218,00

85228 0,00 18 819,00

0,00 0,00

0,00 18 819,00

razem: -300,00 153 922,33

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 11 235 356,00 11 235 356,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

577 186,00 577 186,00

bieżące 69 174 983,53 69 328 605,86
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

162 615,00 162 615,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

30 681,00 49 500,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 971,00 49 790,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 436,00 3 654,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 353 286,00 354 504,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

147 420,00 218 813,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

142 500,00 159 749,00

Zasiłki stałe 147 420,00 218 813,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

767 500,00 784 749,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 2 100 889,59 2 209 568,59

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 000,00 1 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3137



-300,00 153 922,33

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

739 801,00 739 801,00

Ogółem: 80 410 339,53 80 563 961,86

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3137



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 9 156 491,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 341 361,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 700,00 - 947,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 42 122,00 900,00

Składki na Fundusz Pracy 5 880,00 47,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 676 249,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 297 944,00 1 540,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 318 016,00 - 1 540,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 690 400,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 51 500,00 2 160,00

Zakup usług pozostałych 632 900,00 - 2 160,00

801 Oświata i wychowanie 22 569 388,06 45 243,33

Szkoły podstawowe 8 438 315,92 34 289,23

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 057,00 3 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 77 000,00 2 056,01

Zakup środków dydaktycznych i książek 143 570,92 32 233,22

Zakup usług pozostałych 206 109,00 - 3 300,00

Rozdział Paragraf

75011

4040

4110

4120

4010

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2017 ROK PO ZMIANACH

Po zmianie

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXII/201/16 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia 2016 roku

9 156 491,00

341 361,00

16 753,00

43 022,00

5 927,00

7 676 249,00

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr IV/105/17

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski

z dnia 27 lipca 2017 roku

75023

75075

80101

4 299 484,00

22 614 631,39

316 476,00

690 400,00

53 660,00

630 740,00

8 472 605,15

13 357,00

79 056,01

175 804,14

202 809,00

4040

4210

4300

3020

4210

4240

4300

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr IV/105/17

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski

z dnia 27 lipca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3137



Gimnazja 4 325 600,00 10 954,10

Zakup środków dydaktycznych i książek 43 813,00 10 954,10

851 Ochrona zdrowia 358 392,00 - 300,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 344 419,00 0,00

Zakup usług pozostałych 68 524,00 - 100,00

Różne opłaty i składki 480,00 - 380,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 480,00

Pozostała działalność 2 000,00 - 300,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 377,00 - 250,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 239,00 - 44,00

Składki na Fundusz Pracy 34,00 - 6,00

852 Pomoc społeczna 5 091 246,59 108 679,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

894 849,00 44 416,00

Świadczenia społeczne 893 849,00 44 416,00

Zasiłki stałe 147 420,00 71 393,00

Świadczenia społeczne 147 420,00 71 393,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 181 180,00 1 218,00

Świadczenia społeczne 2 400,00 1 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50 036,00 - 5 982,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 182,00 6 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 38 181,00 18 819,00

Zakup usług pozostałych 38 181,00 18 819,00

Pomoc w zakresie dożywiania 328 167,00 - 27 167,00

Świadczenia społeczne 322 167,00 - 27 167,00

855 Rodzina 13 138 377,90 0,00

Wspieranie rodziny 114 474,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 - 200,00

Podróże służbowe krajowe 400,00 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 705 425,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 860 887,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 953,00 103,00

85228

85230

85504

92109

57 000,00

18 182,00

57 000,00

301 000,00

295 000,00

13 138 377,90

114 474,00

7 800,00

600,00

2 705 425,00

1 860 887,00

87 056,00

80110 4 336 554,10

54 767,10

358 092,00

344 419,00

4240

4300

85154

85195

85214

85216

85219

68 424,00

1 700,00

100,00

480,00

1 127,00

195,00

28,00

5 199 925,59

939 265,00

938 265,00

218 813,00

218 813,00

2 182 398,00

3 600,00

44 054,00

4430

4610

4010

4110

4120

3110

3110

3110

4210

4700

4300

3110

4170

4410

4010

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3137



Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 995,00 - 103,00

75 796 606,53 153 622,33

6 892,00

75 950 228,86Razem:

4040

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3137



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 29 944,98 0,00 29 944,98

01095 Pozostała działalność 29 944,98 0,00 29 944,98

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 944,98 0,00 29 944,98

750 Administracja publiczna 126 664,00 0,00 126 664,00

75011 Urzędy wojewódzkie 126 664,00 0,00 126 664,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

126 664,00 0,00 126 664,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

3 760,00 0,00 3 760,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 760,00 0,00 3 760,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 760,00 0,00 3 760,00

801 Oświata i wychowanie 163 943,06 45 243,33 209 186,39

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr IV/105/17

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski

z dnia 27 lipca 2017 roku

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXII/201/16 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia 2016 roku

Dochody

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH
ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2017 ROK PO ZMIANACH

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr IV/105/17

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski

z dnia 27 lipca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3137



80101 Szkoły podstawowe 121 570,92 34 289,23 155 860,15

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

121 570,92 34 289,23 155 860,15

80110 Gimnazja 34 688,00 10 954,10 45 642,10

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 688,00 10 954,10 45 642,10

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach
artystycznych

7 684,14 0,00 7 684,14

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 684,14 0,00 7 684,14

851 Ochrona zdrowia 2 000,00 - 300,00 1 700,00

85195 Pozostała działalność 2 000,00 - 300,00 1 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00 - 300,00 1 700,00

852 Pomoc społeczna 594 789,59 20 037,00 614 826,59

85203 Ośrodki wsparcia 532 600,00 0,00 532 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

532 600,00 0,00 532 600,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

22 000,00 0,00 22 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 000,00 0,00 22 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 7 072,59 0,00 7 072,59

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 072,59 0,00 7 072,59

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 436,00 1 218,00 3 654,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 436,00 1 218,00 3 654,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 681,00 18 819,00 49 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3137



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 681,00 18 819,00 49 500,00

855 Rodzina 12 392 233,90 0,00 12 392 233,90

85501 Świadczenie wychowawcze 8 339 000,00 0,00 8 339 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 339 000,00 0,00 8 339 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 049 000,00 0,00 4 049 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 049 000,00 0,00 4 049 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 113,90 0,00 113,90

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

113,90 0,00 113,90

85595 Pozostała działalność 4 120,00 0,00 4 120,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 120,00 0,00 4 120,00

13 313 335,53 64 980,33 13 378 315,86

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 29 944,98 0,00 29 944,98

01095 Pozostała działalność 29 944,98 0,00 29 944,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 305,00 0,00 305,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52,44 0,00 52,44

4120 Składki na Fundusz Pracy 7,47 0,00 7,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 222,25 0,00 222,25

4430 Różne opłaty i składki 29 357,82 0,00 29 357,82

750 Administracja publiczna 126 664,00 0,00 126 664,00

75011 Urzędy wojewódzkie 126 664,00 0,00 126 664,00

Razem:

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3137



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 384,00 0,00 100 384,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 401,00 0,00 17 401,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 357,00 0,00 2 357,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 522,00 0,00 6 522,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

3 760,00 0,00 3 760,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 760,00 0,00 3 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 760,00 0,00 3 760,00

801 Oświata i wychowanie 163 943,06 45 243,33 209 186,39

80101 Szkoły podstawowe 121 570,92 34 289,23 155 860,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 056,01 2 056,01

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 121 570,92 32 233,22 153 804,14

80110 Gimnazja 34 688,00 10 954,10 45 642,10

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 688,00 10 954,10 45 642,10

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach
artystycznych

7 684,14 0,00 7 684,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15,09 0,00 15,09

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 669,05 0,00 7 669,05

851 Ochrona zdrowia 2 000,00 - 300,00 1 700,00

85195 Pozostała działalność 2 000,00 - 300,00 1 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 377,00 - 250,00 1 127,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239,00 - 44,00 195,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 34,00 - 6,00 28,00

4300 Zakup usług pozostałych 350,00 0,00 350,00

852 Pomoc społeczna 594 789,59 20 037,00 614 826,59

85203 Ośrodki wsparcia 532 600,00 0,00 532 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 348 300,00 0,00 348 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 200,00 0,00 29 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 300,00 0,00 65 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 200,00 0,00 9 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3137



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 340,00 0,00 21 340,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 500,00 0,00 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00 0,00 200,00

4260 Zakup energii 23 560,00 0,00 23 560,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 0,00 16 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 0,00 1 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 0,00 800,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 000,00 0,00 11 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 0,00 200,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

22 000,00 0,00 22 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 000,00 0,00 22 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 7 072,59 0,00 7 072,59

3110 Świadczenia społeczne 6 933,91 0,00 6 933,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138,68 0,00 138,68

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 436,00 1 218,00 3 654,00

3110 Świadczenia społeczne 2 400,00 1 200,00 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36,00 18,00 54,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 681,00 18 819,00 49 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 681,00 18 819,00 49 500,00

855 Rodzina 12 392 233,90 0,00 12 392 233,90

85501 Świadczenie wychowawcze 8 339 000,00 0,00 8 339 000,00

3110 Świadczenia społeczne 8 215 764,00 0,00 8 215 764,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 774,00 0,00 77 774,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 632,00 0,00 5 632,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 559,00 0,00 15 559,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 199,00 0,00 2 199,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 775,00 0,00 1 775,00

4260 Zakup energii 9 500,00 0,00 9 500,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3137



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 611,00 0,00 611,00

4410 Podróże służbowe krajowe 120,00 0,00 120,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 866,00 0,00 3 866,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 0,00 2 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 049 000,00 0,00 4 049 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 762 446,00 0,00 3 762 446,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 206,00 0,00 89 206,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184 090,00 0,00 184 090,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 186,00 0,00 2 186,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 572,00 0,00 5 572,00

4260 Zakup energii 5 500,00 0,00 5 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 113,90 0,00 113,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113,90 0,00 113,90

85595 Pozostała działalność 4 120,00 0,00 4 120,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 0,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 0,00 120,00

13 313 335,53 64 980,33 13 378 315,86Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3137



Chrośna
Otorowo-

Makowiska
Przyłubie Kujawska Staromiejskie Leśne Toruńskie Robotnicze Rudy

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

750 Administracja publiczna 1 690,00 3 825,00 2 180,00 5 605,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 500,00 500,00 17 300,00

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 690,00 3 825,00 2 180,00 5 605,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 500,00 500,00 17 300,00

w tym: KGW 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 190,00 3 825,00 2 180,00 4 605,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 500,00 500,00 15 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

101 310,00 62 958,00 9 826,00 53 893,00 0,00 14 350,00 11 000,00 0,00 0,00 253 337,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 101 310,00 62 958,00 9 826,00 53 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 987,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

272,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 658,00 27 597,00 0,00 23 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 056,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 096,00 1 898,00 0,00 1 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 892,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 306,00 3 988,00 335,00 3 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 473,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 894,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 684,00 0,00 1 591,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 1 600,00 800,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 400,00

4260 Zakup energii 6 000,00 17 500,00 4 600,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 100,00

Dział Rozdział

Załącznik nr 14 do Uchwały Nr XXII/201/16 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia 2016 roku

Załącznik nr 4

z dnia 27 lipca 2017 roku

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY NA 2017 ROK PO ZMIANACH  

§ Treść

Sołectwa: Osiedla:

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski

do Zarządzenia Nr IV/105/17

Razem

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr IV/105/17

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski

z dnia 27 lipca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 3137



4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 6 000,00 1 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

500,00 800,00 900,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00

4430 Różne opłaty i składki 2 400,00 2 500,00 600,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 900,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 350,00 11 000,00 0,00 0,00 25 350,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 2 000,00 0,00 0,00 4 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 025,00 8 875,00 0,00 0,00 19 900,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125,00 125,00 0,00 0,00 250,00

103 000,00 66 783,00 12 006,00 59 498,00 1 000,00 15 350,00 12 000,00 500,00 500,00 270 637,00                        Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 3137


		2017-08-07T08:57:11+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




